
 
 

 
 
 

 
ZARZ ĄDZENIE 

 
Nr  35 /2013 

 
Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 
z dnia 9 maja 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
 

Na podstawie  art. 66 ust. 2 w związku z art. 157 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 
r. Prawo o szkolnictwie wyŜszym (tj. Dz. U. z 2012 r. Nr 572, z późn. zm.), ustawy z dnia  
4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2012 r. Nr 592  
z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 79, poz. 854 z późn. zm.), 

 
zarządzam: 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Nr 11/2008 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych UMCS. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
                                                                                                    R E K T O R  

 
 
 

                                                                              dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw.  


